eq \o\ad(開発行為協議書,　　　　　　　　　　　　　　　)開発行為協議書
年　　月　　日
　　　伊賀市長様
住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　　印
　　次のとおり協議を願いたいので、伊賀市宅地造成事業に関する指導要綱により申請します。
　１　開発行為を実施する場所
　２　開発行為の面積
　３　開発行為の目的及び用途
　４　開発行為の期間
　５　工事施行者、設計者　住所　　　　　　　氏名
　添　付　書　類
　１　位置図（縮尺１万分の１）
　２　地籍図（官民境界を明示）
　３　写真（開発行為現場の状況を把握できるもの）
　４　指導要綱に基づく同意書、承諾書
　５　工事設計書及び図面
　６　その他必要な関係書類